

اخبار

کسبه نمونه محلات غربی تهران معرفی می شوند

کسبه نمونه محلات منطقه ۹ تا پایان سال جاری با مشارکت مدیریت فرهنگی و هنری منطقه معرفی می شوند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، طرح کاسب حبیب خدا در منطقه برگزار و کاسب نمونه منطقه در محله دکتر هوشیار با حضور شهردار منطقه، معاونین و دبیر دبیران شورایاری منطقه تجلیل شد.حمید محسنی شهردار منطقه ۹ به همراه عمارتی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه، معصومی معاون توسعه منابع انسانی و خدابخش دبیر دبیران شورایاری در محله دکتر هوشیار حضور یافت و با خانم زهرا در خیابان دامپزشکی تجلیل کرد.به گفته معصومه سادات عمارتی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه در این طرح از ثانوی نمونه محله دکتر هوشیار، ذبیح اله عرب به خاطر وقت، ایمان و صداقت، رفتار شایسته، و داشتن رضو در مدت زمان پخت نان برای کسب روزی حلال تجلیل شد.وی افزود: رعایت حسن اخلاق و خوشرویی، آراستگی ظاهری، پاکیزگی محل کسب، رعایت بهداشت فردی، حضور مؤثر در مسئولیت های اجتماعی، امانت داری، انصاف، دین داری، راستگویی و انقلابی بودن از جمله شاخص های انتخاب کاسب نمونه منطقه است. معاون شهردار منطقه ۹ خاطرنشان کرد: طرح کاسب حبیب خدا از ۱۰ شهرویر آغاز شده و تا پایان اسفند سال جاری ادامه خواهد داشت.

شهرک آپادانا تحت پوشش حمل ونقل عمومی قرار گرفت
معاون حمل وقل و ترافیک شهرداری منطقه ۵ با راه اندازی خط اتوبوسرانی در شهرک آپادانا این شهرک تحت پوشش سرویس دهی حمل ونقل عمومی قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، باقراسدی، معاون حمل ونقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر گفت: با راه اندازی این خط اتوبوسرانی سرویس دهی در مسیر شهرک آپادانا، شهید رحمانی، دانش، جناح جنوب، جناح شمال، دوربرگردان گلاب، جناح جنوب، سازمان آب تا پایانه مترو صادقیه انجام می شود.وی همچنین از راه اندازی خط اتوبوسرانی در شهرک اکباتان خبرداد و گفت: با راه اندازی این خط فاز ۱،۲ (۳۰۱ اکباتان تحت پوشش سروسی دهی اتوبوسرانی قرار می گیرد.معاون شهردار منطقه تصریح کرد: در سال گذشته براساس مصوبات کمیته محلی و منطقه‌ای خط اتوبوس گردشی اکباتان در دستورکار منطقه قرار گرفت و مسیر آن به گونه‌ای طراحی شد که موجب اتصال ۳ فاز شهرک اکباتان به یکدیگر و همچنین به ایستگاه مترو شهرک گردیده و در مسیر خود از پایانه آزادی، پایانه مترو صادقیه و صادقیه عبور نموده و شهرک آپادانا را نیز تحت پوشش قرار می داد.وی افزود: با توجه به طولانی بودن مسافت تحت پوشش و همچنین زمان سرانرسایی شهروندان را موجب شد که پس ازبررسی سرویس دهی اتوبوسرانی از طریق دو خط مجزا صورت می گیرد.

اجرای طرح های فرهنگی و اطلاع رسانی با موضوع تفکیک پسماند
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دواز آموزش چهره به چهره تفکیک پسماند مقابل غرفه‌های بازیافت سطح منطقه دو خبر داد . به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، عباس صمدیان با اعلام این خبر اظهار داشت : در راستای ارج نهادن به فرهنگ حفظ و حراست از محیط زیست و آشنایی و ارتقای آگاهی و اطلاعات شهروندان با پسمندهای خطرناک و تشویق آن ها در امور آشنایی با تفکیک پسماند از مبدا و تحویل آن‌ها به غرفه‌های بازیافت، آموزشگران واحد مدیریت پسماند شهرداری منطقه ۲ به آموزش چهره به چهره ۶۵۹ نفر شهروند مقابل غرفه‌های بازیافت اقدام کردند.وی افزود: در این اقدام کیسه‌های مخصوص جمع آوری پسماند خشک و بروشورهای آموزشی در این خصوص در حال توزیع می باشد.صمدیان در ادامه تصریح کرد: از آنجایی که با اجرای طرح تفکیک پسماند از مبدا دیگر پسماند آلوده کننده ای وجود نخواهد داشت و این امور در راستای تحقق اهداف شهرداری تهران می باشد. این منطقه با جدیت و نسبت به اقدام آموزش و فرهنگ سازی این مهم اقدام نمود.

عرضه دام بهداشتی به مناسبت عید سعید قربان در منطقه ۷

رئیس اداره ساماندهی شهرداری منطقه ۷ از عرضه دام بهداشتی به مناسبت عید سعید قربان در این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، حسین گنابادی با اعلام این مطلب افزود: با عنایت به افزایش نیاز شهروندان به دام قربانی در مناسبت عید سعید قربان طرح عرضه بهداشتی دام در منطقه ۷ انجام می شود.

وی تصریح کرد: به منظور تسهیل دسترسی شهروندان به دام های بهداشتی و جلوگیری از آلودگی دام جایگاهی واقع در ضلع جنوبی صملی امام خمینی (ره) (محل لجستیک سابق ارتش) راه اندازی خواهد شد.

رئیس اداره ساماندهی شهرداری منطقه ۷ با اشاره به اینکه این طرح با هدف جلوگیری از آلودگی زیست محیطی، تمرکز عرضه کنندگان دام و همچنین رفاه حال شهروندان انجام می شود، خاطرنشان کرد: جایگاه عرضه دام بهداشتی در سه بخش فرهنگی، عرضه دام و قربانگاه ایجاد خواهد شد تا شهروندان با مراجعه به این جایگاه، دام مورد نیاز خود را تهیه کنند.

شهردار منطقه ۴ تهران در بازدید از هشتمین هفته از اجرای طرح نگهداشت مینیاتوری شهر گفت: در این طرح ۲۰۰ معبر محلات پاسداران ضرایخانه، مبارک آباد حسین آباد، شیان لویزان و شهرک ولیعصر(عج) بهسازی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، سید امیر عباس بهاری با اعلام این خبر گفت: طرح نگهداشت مینیاتوری محلات ۲۰ گانه منطقه ۴ از ابتدای تیرماه سال جاری با هدف نگهداشت امکانات، تجهیزات و المان های شهری و با استفاده از نقطه نظرات و دیدگاه های شهروندان و همچنین پیام های شهروندان از طریق سامانه های مردمی ۱۳۷ و ۱۸۸۸ در دستور کار قرار گرفت آغاز شد. وی افزود: در هشتمین هفته از اجرای این طرح در خواست های بیش از ۶۰ شهروند ساکن در محلات ۳ گانه ناحیه ۳ در حوزه های مختلف فنی و عمرانی، ترافیکی، خدمات شهری، شهرسازی و معماری و فرهنگی و اجتماعی پاسخ داده شد.

احمد دنیامالی عضو کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر تهران فرهنگسازی در حوزه حمل و نقل شهری را یکی از ملزومات اصلی جامعه ایرانی عنوان کرد و گفت: راه اندازی خطوط ریلی ترکیبی جاده ای و ریلی در ایران مشکلات خاص خود را دارد و تا حدودی کاری نشدنی به نظر می رسد.اما در حال حاضر توسعه ناوگان حمل و نقلی سریع السیر ۸ و ۹ و ۱۰ شهر تهران در دستور کار قرار گرفته و بنظر می رسد با افزایش تعداد ایستگاههای اتوبوس در محور اتوبان همت این مشکل تا حدودی مرتفع خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، احمد دنیامالی رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر تهران در جمع شورایاران محلات دوازدهگانه این منطقه در سخنانی اظهار کرد: یکی از موضوعات مهمی است که در رابطه با این منطقه وجود دارد. به اعتقاد من تنها راه چاره برای حل و فصل مشکلات حمل و نقلی این منطقه حمل و نقل ریلی است. ایجاد و توسعه شبکه LRT یکی از مواردی است که چند هفته اخیر مطرح شده است اما باید به این نکته نیز اشاره شود که با توجه به تقاضای سفری که در منطقه ۲۲ وجود دارد نیاز به شعب حمل و نقل ریلی درون شهری در حد انبوه با مترو و در زیر زمین بیشتر احساس می شود و در آینده نیز این نیاز بیشتر هم



به منظور حفظ باغهای قدیمی شمال تهران و محافظت از درختان کهنسال و با ارزش آنها ،

۲۰۰ معبر شمال شرق تهران بهسازی و ایمن سازی شد



شهردار منطقه ۴ با اشاره به فعالیت های عمرانی اجرا شده در طرح نگهداشت ناحیه ۳ افزود: در هشتمین هفته این طرح ۶۶ تن آسفالت بهاری

خواهد شد و چون این منطقه میزبان گردشگران داخلی و خارجی بسیاری در طول سال است، نیاز به یک خطوط حمل و نقلی قوی است که نیاز شهروندان را برطرف نماید. وی افزود: با توجه به عدم وجود زیرساخت ها و کمبود شبکه های حمل و نقلی جاده ای راه اندازی LRT مشکلات خاص خود را دارد و قبل از راه اندازی آن باید یکسری سازه ها ایجاد شود و فرهنگسازی ها در این خصوص به خوبی انجام شود. با توجه به اینکه فرهنگ راندنگی در کشور ما در سطح پایینی قرار دارد، ترکیب خطوط ریلی و جاده ای مشکلاتی را به وجود خواهد آمد. راه اندازی این شبکه و ترکیبی از ریل و جاده در شهر تهران نیازمند تامین زیرساخت های لازم و همچنین فرهنگسازی در حوزه حمل ونقل شهری است. باید از زاویه و دریچه فرهنگ نیز به آن نگاه شود.

وی تامین شبکه های زیربنایی را یکی از حیاتی ترین مسائل در کلانشهرها عنوان کرد و گفت: با توجه به ظرفیت بالای دریاچه شهدای خلیج فارس باید تلاش ها برای بهره برداری بیشتر و بهتر از آن افزایش یابد. هرچند طی سالها در این رابطه زحمات و هزینه های زیادی در بحث تملک و دیگر موارد مربوط به دریاچه صورت گرفته است، اما در حوزه بهره برداری آن باید خیلی بهتر وارد عمل شویم و موضوعات ترافیکی و تازه نگه داشتن آب دریاچه و مسائل جانبی و

باغ نظر درمنطقه یک تملک و جهت استفاده شهروندان به تفرجگاه عمومی شهر تهران تبدیل شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: اجرای پروژه های بزرگ فضای سبز در منطقه یک در سال های اخیر به ستر اهداف مختلفی صورت گرفته اند که

می توان به احداث بوستان های منطقه ای و فرامنطقه ای به منظور افزایش سرانه فضای سبز منطقه، شناسایی باغات قدیمی و در خطر تخریب برای تملک و تبدیل آنها به بوستان و تفرجگاه عمومی و در نتیجه جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و حفاظت از درختان کهنسال منطقه و به عبارتی تبدیل تهدیدات به فرصتها ... اشاره کرد.

وی گفت: بر همین اساس باغ نظر به مساحت ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع در ناحیه هشت منطقه یک در خیابان شهید لوانسی، خیابان مهدیزاده تملک و پس از اجرای عملیات عمرانی و فضای سبز به بوستان عمومی و تفرجگاه شهری تبدیل شد.

سبز منطقه، شناسایی باغات قدیمی و در خطر تخریب برای تملک و تبدیل آنها به بوستان و تفرجگاه عمومی و در نتیجه جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و حفاظت از درختان کهنسال منطقه و به عبارتی تبدیل تهدیدات به فرصتها ... اشاره کرد.

وی گفت: بر همین اساس باغ نظر به مساحت ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع در ناحیه هشت منطقه یک در خیابان شهید لوانسی، خیابان مهدیزاده تملک و پس از اجرای عملیات عمرانی و فضای سبز به بوستان عمومی و تفرجگاه شهری تبدیل شد.

سبز منطقه، شناسایی باغات قدیمی و در خطر تخریب برای تملک و تبدیل آنها به بوستان و تفرجگاه عمومی و در نتیجه جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و حفاظت از درختان کهنسال منطقه و به عبارتی تبدیل تهدیدات به فرصتها ... اشاره کرد.

اخبار

پایان طرح نشاط و تالیی در منطقه ۱۵
طرح نشاط و تالیی با اعزام ۳۱۰ نفر از فرزندان کارکنان منطقه ۱۵ به ۱۸ اردوی علمی -تفریحی و زیارتی به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، ابوطالب خلجی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرداری منطقه ۱۵ با اعلام مطلب فوق افزود: در این طرح کودکان به تفکیک مقاطع تحصیلی به تورهای مختلفی شامل بازدید از سرزمین عجایب، گنبد مینا، بوستان آب و آتش، سیرک بین المللی آفتاب، باغ پرندگان، دهکده آبی پارس، کاخ موزه سعداباد، باغ موزه هنر ایرانی، امامزاده صالح، سورتمه تهران، دلفناریوم، تله کابین توچال، پارک ارم اعزام شدند و در اختتامیه با شرکت در مسابقات ورزشی مختلف، جوایزی را دریافت کردند.وی با اشاره به تعداد ثبت نام فرزندان کارکنان منطقه در این طرح افزود: با توجه به برنامه های پیش بینی شده و رضایت آرا از این اردوها، استقبال در سال جاری با ۲۰ درصد افزایش روبرو شد. فرمانده بسیج منطقه یادآور شد، در این طرح همچنین ویژه برنامه های تربیتی شامل آموزشهای لازم براساس رده سنی شرکت کنندگان شامل ماهواره و شبکه اجتماعی، تلایم و خاستگاه های عرفان های نوظهور، شبهات دینی و ... به دانش آموزان ارائه و در قالب پرسش و پاسخ جوایزی به آنان اهدا شد.

برپایی نمایشگاه باز باران و اجرای برنامه های شاد کودکان در بوستان ولایت

نمایشگاه عرضه محصولات نوشت افزار به مدت ۱۰ روز در بوستان بزرگ ولایت برپا شده است و مراجعه کنندگان می توانند با مراجعه به این بوستان مایحتاج خود را تأمین کنند.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، هدف از نمایشگاه بازباران رفاه حال شهروندان در تأمین وسایل نوشت افزار دانش آموزان خود است و محصولات نمایشگاه به مدت ۱۰ روز، تا ۲۰ شهرویر در این محل عرضه خواهد شد. این گزارش حاکی است محصولات این نمایشگاه به منظور حمایت از تولیدکننده داخلی و تأمین امکان خریداری اجناس ایرانی با تخفیف ۲۰ تا ۵۰ درصدی عرضه شده و برچسب قیمت نیز روی محصولات درج شده است.نمایشگاه شاد افزار که داخل قلعه شادی بوستان راه اندازی شده دارای ۳۵ غرفه است و شهروندان می توانند از ساعت ۹ لغایت ۲۲ به نمایشگاه مراجعه کنند. براساس این گزارش نمایشگاه باز باران بوستان ولایت از زمان راه اندازی تاکنون مورد استقبال بیش از ۶ هزار شهروند و دانش آموز قرار گرفته است.گفتنی است در این نمایشگاه استیج برنامه شاد و زنده و کودک دوکان نیز تدارک دیده شده است که اوقاتی شاد و مفرح را برای بچه ها ایجاد می کند.